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入札結果調書・入札経過表
平成31年度 契約番号 2019000755 入札日時 令和元年 6月25日　　　午後02時10分

プレミアム付商品券申請関係帳票印刷及び封入封緘等作業
業務委託名

履行場所 伊賀市四十九町地内

履行期間 令和元年 6月26日　から　令和元年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上野印刷株式会社　代表取締役社長　池澤素直1                                                       辞退

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社　三
重出張所　所長　小林厚司

2         ¥1,505,000                                     

協業組合三重印刷センター　代表理事　米川孝
一

3         ¥1,427,500                                     

レスター工業株式会社　代表取締役　溝口剛司4         ¥1,287,800                                     落札決定

株式会社コーユービジネス　営業本部　常務取
締役営業本部長　西原弘

5                                                       辞退

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

レスター工業株式会社　代表取締役　溝口剛司

（２）落札額 （税抜）         ¥1,287,800

（税込）         ¥1,390,824 うち消費税相当額           ¥103,024

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,672,000

（税込）         ¥1,805,760 うち消費税相当額           ¥133,760

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


